

# Nibe Autolak ApS

Jacob Petersens Vej 3  
9240 Nibe

CVR-nr. 19 34 14 45

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2022

---

Per Dyhrmann Mathiasen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nibe Autolak ApS  
Jacob Petersens Vej 3  
9240 Nibe

Telefon: 98351003  
Telefax: 98 35 19 28

E-mail: kontor@nibeautolak.dk

CVR-nr.: 19 34 14 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Per Dyhrmann Mathiasen, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 42.791, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.806.183.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>172.597</b>	<b>138.893</b>
Personaleomkostninger	1	-140.251	-125.108
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>32.346</b>	<b>13.785</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-48.357	-47.673
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-16.011</b>	<b>-33.888</b>
Finansielle indtægter		0	14
Finansielle omkostninger		-941	-1
<b>Resultat før skat</b>		<b>-16.952</b>	<b>-33.875</b>
Skat af årets resultat		-25.839	7.346
<b>Årets resultat</b>		<b>-42.791</b>	<b>-26.529</b>

## Resultatdisponering

Overført resultat		-42.791	-26.529
		<b>-42.791</b>	<b>-26.529</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.098.348	2.039.118
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>30.000</u>	<u>35.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>2.128.348</b></u>	<u><b>2.074.118</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.128.348</b></u>	<u><b>2.074.118</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.775	37.752
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>4.004</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>56.775</b></u>	<u><b>41.756</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>29.399</b></u>	<u><b>98.493</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>91.174</b></u>	<u><b>145.249</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.219.522</b></u></u>	<u><u><b>2.219.367</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført resultat		<u>1.581.183</u>	<u>1.623.975</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.806.183</u></b>	<b><u>1.848.975</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>173.789</u>	<u>147.950</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>173.789</u></b>	<b><u>147.950</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.281	4.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.479	0
Anden gæld		17.790	76.763
Deposita		<u>141.000</u>	<u>141.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>239.550</u></b>	<b><u>222.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>239.550</u></b>	<b><u>222.442</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.219.522</u></b>	<b><u>2.219.367</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	129.423	116.085
Andre omkostninger til social sikring	7.521	6.824
Andre personaleomkostninger	<u>3.307</u>	<u>2.199</u>
	<b><u>140.251</u></b>	<b><u>125.108</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	3.272.859	50.000
Tilgang i årets løb	<u>102.587</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.375.446</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.233.741	15.000
Årets afskrivninger	<u>43.357</u>	<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.277.098</u>	<u>20.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.098.348</u></b>	<b><u>30.000</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	225.000	1.623.974	1.848.974
Årets resultat	0	-42.791	-42.791
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>225.000</b>	<b>1.581.183</b>	<b>1.806.183</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 900, der giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.098. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.